
ARRETE PORTANT PUBLICATION DES DECLARATIONS
DE CREATION et DE VACANCE DTMPLOI ?2023-031

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la
Martinique,

Vu le code général de la fonction publique et notamment ses articles L. 313-4,

L. 452-34, L.452-35, L.452-36,

Vu le décret n° 85-643 du 26 juin 1985 modifié relatif aux Centres de Gestion.

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A, B et C

transmises au Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la

Martinique par les collectivités et les établissements publics de Martinique,

ARRETE
ARTICLE l :
Les déclarations de créations et de vacances d'emplois de catégorie A, B et C sont

arrêtées conformément au tableau annexé qui comporte 27 déclarations.

ARTICLE 2 :
Le Directeur Général des Services est chargé de Fexécution du présent arrêté qui

sera transmis au représentant de FEtat et affiché au Centre de Gestion.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-

territorial, fr .

Le Centre de Gestion assure la publicité sur son site www.cdg-martinique.fr,

rubrique « Bourse de Femploi ».

Le Président,
Certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire de cet acte

et informe que le présent arrêté peut faire l'objet d un recours

pour excès de pouvoir devant le Tribunal Admuùstratif de Fort-

de-France dans un délai de deux mois à compter de la présente

publication.

Fait à Fort-de-France, le 09 août 2023,

Transmis à la Préfecture le :
Affiché le :

Pour le Président^
Le r-Vi/e-Pi^ ^%^y/^/

Jean-Claude

Accusé de réception en préfecture
972-289720047-20230811-2023-031-AR
Date de télétransmission : 11/08/2023
Date de réception préfecture : 11/08/2023



s^

Accusé de réception en préfecture
972-289720047-20230811-2023-031-AR
Date de télétransmission : 11/08/2023
Date de réception préfecture : 11/08/2023



PRÉVENTION SANTÉ
SÉCURITÉ AU TRAVAIL

~K
CENTRE DE GESTION

DE MARTINIQUE

CARRIÈRES - RETRAITE

Arrêté ?2023-031

?
Déclaration

2023-8-9055

2023-8-9056

2023-8-9057

2023-8-9058

2023-8-9059

2023-8-9060

2023-8-9061

2023-8-9062

2023-8-9063

2023-8-9064

2023-8-9065

2023-8-9066

Grade

Adjoint technique

Adjoint technique principal 1ère
classe

Adjoint d'animation

Adjoint d'animation

Adjoint d'animation

Adjoint d'animation

Adjoint d'animation

Adjoint d'animation

Adjoint technique

Adjoint administratif

Attache

Adjoint technique

Intitulé du poste
(métier)

Agent technique

polyvalent

Maçon

Agent d'animation

périscolaire
Agent d'animation

périscolaire

Agent d'anunation.
périscolaire

Agent d'aniraation

périscolaire
Agent d'animation

périscolaire
Agent d'ammation

périscolaire

Peintre en Bâtiment

Assistante Administrative

ACHETEUR PUBLIC

COORDINATEUR
MISSION CARNAVAL

Motif

Autre motif de vacance

Autre motif de vacance

Autre motif de vacance

Autre motif de vacance

Autre motif de vacance

Autre motif de vacance

Autre motif de vacance

Autre motif de vacance

Autre motif de vacance

Disponibilité

Collectivitié

COMMUNE SAINTE
MARIE
COMMUNE SAINTE
MARIE
COMMUNE SAINTE
MARIE
COMMUNE SAINTE
MARIE
COMMUNE SAINTE
MARIE
COMMUNE SAINTE
MARIE
COMMUNE SAINTE
MARIE
COMMUNE SAINTE
MAEIE
COMMUNE SAINTE
MARIE
Etablissement Public

CACEM
COMMUNE FORT-DE-
FRA.NCE
COMMUNE FORT-DE-
FRANCE

Date
Transmission

03/08/2023

03/08/2023

03/08/2023

03/08/2023

03/08/2023

03/08/2023

03/08/2023

03/08/2023

03/08/2023

04/08/2023

07/08/2023

07/08/2023

Poste à
pouvoir le

07/09/2023

07/09/2023

07/09/2023

07/09/2023

07/09/2023

07/09/2023

07/09/2023

07/09/2023

01/10/2023

08/09/2023

11/09/2023

05/09/2023

09/08/2023

Maison des Collectivités Territoriales - ZAC Etang Z'Abricots - BP 1169 - 97249 Fort-de-France Cedex

Tél. 0596 70 08 86 - Fax 0596 70 64 32 - info@cdg-martinique.fr

www.cdg-martinique.fr

1/3
Accusé de réception en préfecture
972-289720047-20230811-2023-031-AR
Date de télétransmission : 11/08/2023
Date de réception préfecture : 11/08/2023



-â-CENTRE DE GESTION
DE MARTINIQUE

CARRIÈRES - RETRAITE

Arrêté ?2023-031

?
Déclaration

2023-8-9067

2023-8-9068

2023-8-9069

2023-8-9070

2023-8-9071

2023-8-9073

2023-8-9074

2023-8-9075

2023-8-9076

2023-8-9077

Grade

Attache

Attache

Attache

Ingénieur

Attache

Ingénieur

Technicien

Technicien

Rédacteur

Rédacteur

Intitulé du poste
(métier)

Chef de Service Gestion et

Animation des Ateliers
SERMAC

CBARGE.E DE MISSION
RESSOUECES

HUMAINES CRH)
DIRECTEUR(TRICE)

ADJOINTCE) DE
L'URBANISME

Directeur(trice) Adjoint(e)
des Systèmes

d'Information et des

Télécommunications

JURISTE

ADMINISTRATEUR
SYSTEME

GESTIONNAIRE
D'APPLICATIONS
GESTIONNAIRE

D'APPLICATIONS
CHARGE.E GPEEC

GESTIONNAIRE EN
MARCHES PUBLICS

Motif

Mobilité interne au sein

de la coUectivité

Collectivitié

COMMUNE FORT-DE-
FRANCE

COMMUNE FORT-DE-
FRANCE

COMMUNE FORT-DE-
FRANCE

COMMUNE FORT-DE-
FRANCE

COMMUNE FORT-DE-
FRANCE
COMMUNE FORT-DE-
FRANCE
COMMUNE FORT-DE-
FRANCE
COMMUNE FORT-DE-
FRANCE
COMMUNE FORT-DE-
FRANCE
COMMUNE FORT-DE-
FRANCE

Date
Transmission

07/08/2023

07/08/2023

07/08/2023

07/08/2023

07/08/2023

07/08/2023

07/08/2023

07/08/2023

07/08/2023

07/08/2023

Poste à
pouvoir le

05/09/2023

05/09/2023

05/09/2023

05/09/2023

05/09/2023

05/09/2023

05/09/2023

05/09/2023

05/09/2023

05/09/2023

09/08/2023

Maison des Cnlloctivité.s Tc'rritorialc.s - ZAC Etans Z'Abnœts - BP 11()9 - 97249 Fnrt-ck'-FL'anœ C'oclox

Toi. (),r)9(i 70 08 86 - Fax 05i)G 70 G-l 32 - mfoto'cclg-martiniqut'.tr

www.cdg-martinique.fr

2/3
Accusé de réception en préfecture
972-289720047-20230811-2023-031-AR
Date de télétransmission : 11/08/2023
Date de réception préfecture : 11/08/2023



PRÉVENTION SANTÉ
SÉCURITÉ AU TRAVAIL

ïCENTRE DE GESTION
DE MARTINIQUE

CARRIÈRES - RETRAITE

Arrêté ?2023-031

?
Déclaration

2023-8-9078

2023-8-9079

2023-8-9080

2023-8-9081

2023-8-9082

Grade

Rédacteur

Adjoint technique principal 1ère
classe

Adjoint technique principal 1ère
classe

Adjoint technique principal 1ère
classe

Attache

Intitulé du poste
(métier)

GESTIONNAIRE EN
MARCHES PUBLICS

ASSISTANT DE
PREVENTION

ASSISTANT DE
PREVENTION

ASSISTANT DE
PREVENTION

Responsable de service
carrières instances

paritaires

Motif

Autre motif de vacance

Collectivitié

COMMUNE FORT-DE-
FRANCE
COMMUNE FORT-DE-
FRANCE
COMMUNE FORT-DE-
FRANCE
COMMUNE FORT-DE-
FRANCE
Etablissement Public
CENTRE DE
GESTION DE LA
MAETINIQUE
C.G.F.P.T.M.

Date
Transmission

07/08/2023

07/08/2023

07/08/2023

07/08/2023

08/08/2023

Poste à
pouvoir le

05/09/2023

05/09/2023

05/09/2023

05/09/2023

01/10/2023

Maison des Collectivités Territoriales - ZAC Etang Z'Abricots - BP 1169 - 97249 Fort-de-France Cedex

Tél. 0596 70 08 86 - Fax 0596 70 64 32 - info@cdg-martinique.ff

www.cdg-martinique.fr

09/08/2023 3/3
Accusé de réception en préfecture
972-289720047-20230811-2023-031-AR
Date de télétransmission : 11/08/2023
Date de réception préfecture : 11/08/2023


